
 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   H U S T O P E Č E  -  S T A V E B N Í   Ú Ř A D 

Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče     519 441 011      e-mail: stavebni@hustopece.cz 
       
             
 
     
Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 
 
 
Stavební úřad MěÚ Hustopeče obdržel žádost o poskytnutí informace dle zákona číslo 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím. 
Jedná se o stavbu pro reklamu, která se nachází na pozemku parcelní číslo 1252/51, v katastrálním území 
Hustopeče u Brna.  

 
Městský úřad Hustopeče, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c), zákona 
číslo 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„stavební zákon"), prověřil výše uvedenou záležitost a sděluje následující: 
 
 
1. Který den bylo těmto stavbám vydáno povolení pro stavbu?      

 – žádný den, stavba nebyla povolena 
 

2. Který den toto povolení vyprší?         

 – jelikož povolení není vydáno a (povolení) neprší, tak nemůže vypršet 
 

 
 
 
 
 
 
 
Ing. Vondráčková Růžena  
vedoucí stavebního úřadu MěÚ Hustopeče 
 
 
 
 
 
 

Otisk razítka 


